
100
DECYZJA NR 187 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 13 lipca 2001 r.

w sprawie powierzenia Centrum Szkolenia Policji w Legionowie realizacji programów szkoleń
specjalistycznych policjantów służby kryminalnej o specjalności

operacyjno-rozpoznawczej i dochodzeniowo-śledczej

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjan-
tów i strażników gminnych /miejskich/ postanawiam,
co następuje:

§ 1
Powierzam do realizacji Centrum Szkolenia Policji

w Legionowie programy szkoleń specjalistycznych
policjantów służby kryminalnej wprowadzone do
użytku służbowego Decyzją nr 289/00 KGP z dnia 22
grudnia 2000 r. w sprawie wprowadzenia programu
specjalistycznego policjantów służby kryminalnej o
specjalności operacyjno-rozpoznawcczej oraz Decyzją
nr 292/00 KGP z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie

wprowadzenia programu specjalistycznego policjan-
tów służby kryminalnej o specjalności dochodzenio-
wo-śledczej.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna

Pierwszy Zastępca
Komendanta Głównego Policji
nadinsp. mgr Ireneusz Wachowski




